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{7 51211101 HANSADESIGNO - Umyvadlova batéria, low pressure I8
EAN: 4015474066342
e Umyvadlo e Aerator s laminarnym pridom vody
e Jednopakova s bocnym ovladanim, Pre beztlakove e Paka so symbolom teplej a studenej vody, Jedna ovladacia
ohrievace vody paka / rukovat
e Stojankova e (Odtokova garnitira s tiahlom
e Chrom e Medené pripojovacie trubicky
e  Otocné vytokove rameno
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Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Projection

Spatna klapka (STN EN 1717)

Material

Predpisy

Norma EN
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DN15

max. +80°C
0.5-5 bar
010 mm
145 mm

AA

Mosadz

EN 817

112


https://static.hansa.com/51211101/sk

<JHANSAH
AYd
Nahradné diely

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 11.06.2024

SP51211101

Nazov

Ovladacia rukovat, 80 mm Ukoncené
Ovladacia rukovat, 60 mm Ukoncené
Skrutka, M5x8, SW2.5

Klzné puzdro

0-krtizok, d 6x1

Klobuk,krytka Ukoncené

Krytka

Upeviovacia objimka

0cné skrutka, M50x1, SW45

Kartus, 4.8 eco

Hot water limiter

Ovladacie tiahlo Ukoncené
Spojovaci diel tiahla

Tesnenie, 37x48x3.5

Attachment clamp Ukoncené

Skrutka, M8x1, SW13
Upeviiovaci set

Vjtokoveé rameno, L=145 mm Ukoncené
Aerator, M22/24, ND

Aerator a kluc, M24x1, (2002-)
Tesnenie sada

Skrutka, M4x7

Vypastaci ventil umyvadla
Montaz matice

Tesnenie sada, 14.9x8.5x1
Tesnenie sada, 10x8
Pripajacie hadicky

Potrubie, 8x530 Ukoncené

Tesnenie, 15x8x4 Ukoncené

Kod
59912122
59911882
59904755
59904778
59912136
59911885
59906563
59906695
59904775
59904601
59904759
59912549
59904624
59911422
59911416
59904765
59904766
59910749
59911879
59901553
59912225
59911884
59902075
59911441
59904969
59902352
59902272
59902151
59911895
59902270
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